[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29 января 2026 года                            г. Дальнереченск

                     № 78
О даче согласия на прием движимого имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность
Дальнереченского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33–ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Распоряжением Правительства Приморского края от 10.12.2025 № 798-рп "О распределении школьных автобусов муниципальным образованиям и краевым государственным образовательным учреждениям Приморского края", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Дальнереченского муниципального округа Приморского края, утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального округа от 02.12.2025 № 43-МНПА "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в собственности Дальнереченского муниципального округа Приморского края", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа, Дума Дальнереченского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Дать согласие администрации Дальнереченского муниципального округа Приморского края на прием из собственности Приморского края в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального округа движимого имущества: школьных автобусов для организации подвоза детей в образовательные организации Приморского края, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы
Дальнереченского муниципального округа

            В.С. Зуб
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы
Дальнереченского
муниципального округа
от 29 января 2026 № 78
	Объект пользования
	Автобус для перевозки детей
	Автобус для перевозки детей

	Идентификационный номер
	X96A66R33S1019146
	X96A67R43S0029355

	Марка, модель
	Gazelle NN
	Gazelle NEXT

	Тип транспортного средства
	Спецализированный прочее, автобус для перевозки детей
	Спецализированный прочее, автобус для перевозки детей

	Категория транспортного средства
	D1
	D

	Год выпуска транспортного средства
	2025
	2025

	Номер двигателя
	A27500S0100457
	A27500R1204572

	Шасси №
	Отсутствует
	Отсутствует

	Кузов №
	A66R33S0115977
	A67R43S0029355

	Цвет
	Желтый
	Желтый

	Регистрационный знак
	А646УК 125
	А644УК 125

	Свидетельство о регистрации ТС
	99 78 391793
	99 85 051875

	Электронный паспорт транспортного средства
	1643       01119428446
	1643    01114625110

	Балансовая стоимость
	3 076 200,00
	3 150 285,00

	Инвентарный номер, присвоенный КГАУ ДО "РМЦ Приморского края
	51116I0001936
	51116I0001945